
مراجع هرفردى را در  قد و قواره   
ریاست جمهورى نمى دانند

آیت ا... محسن غرویان ، استاد دانشگاه در گفت و گو با نسل فردا مطرح کرد:

آقاى روحانى همواره تلاش کرده در موضوعات گوناگون نظر 
علما و مراجع را جویا شود و توصیه آنها را سرلوحه اقدامات 
خود قرار دهد به همین دلیل بارها شاهد دیدار و گفت و گوهاى ایشان  
با مراجع عظام بوده ایم، اما مخالفــان دولت تلاش مى کنند چنین 
حرکت هایى را تحت عنوان حرکت انتخاباتى تفسیر کنند؛ درحالى 
که چنین دیدارهایى طبیعى است و همواره برقرار بوده و هست. در 
این راستا محسن غرویان استاد حوزه و دانشگاه به «نسل فردا» مى 

گوید: مخالفان دولت یازدهم مى داننــد که ارتباط دولت با حوزه و 
مراجع پاشنه آشیل است و آنها به دنبال ســوء استفاده از چنین 
موضوعى هستند و تلاش مى کنند که چنین رابطه اى را تحت تاثیر 
قرار دهند و آن را کمرنگ کنند تــا حمایت مراجع از آقاى روحانى 
کاهش پیدا کند و حتى قطع شود و این امر به ضرر و زیان دولت تدبیر 
و امید تمام شود. در ادامه مشــروح گفت و گوى محسن غرویان با 

«نسل فردا» را مى خوانید.

لیلاکاظمى
گروه سیاست

چرا برخی افراد تلاش کردند رابطه دولت با 
مراجع را مخدوش کنند و اجازه ندهند اخبار 
و اطلاعات دقیق از طرف دولت به مراجع و علما برسد 
همچنین دیدگاه مثبت مراجع را نسبت به دولت 

تدبیر و امید تغییر دهند؟
برخى افراد تلاش می کنند با تغییر در اخبار و تغییر آن به 
شکلی که خود تمایل دارند، دیدگاه مثبت مراجع را نسبت به 
دولت تدبیر و امید تغییر دهند. در نتیجه به مرور زمان آقاي 
روحانی به این نکته پی بردند و تلاش کردند واسطه هاي بین 
دولت و مراجع را از بین ببرند و به صورت مستقیم با مراجع 
و علما ارتباط برقرار کنند. از آنجایى که یکى از عواملى که 
موجب شد دولت سابق مورد تایید مراجع علما و حوزویان 
نباشد، این بود که آقاى احمدى نژاد یک نوع خود رأیى و 
استبداد رأى داشت و به رهنمودهاى مقام معظم رهبرى و 
مراجع  توجهى نمى کرد  همچنین وى اهل مشورت نبود. 
آقاى روحانى از ابتداى روى کارآمدن تا کنون توانسته ارتباط 
خود را با مراجع حفظ کند. از آنجایى که وى تحصیلکرده 
حوزوى و از شاگردان مراجع بود به همین دلیل با احترام 
خاصى  به حوزه و حوزویان مى نگریســت و تاکنون وى 
این رابطه را حفظ کرده  است و مخالفان دولت یازدهم به  
خوبى مى دانند که ارتباط دولت با حوزه و مراجع پاشنه 
آشیل است و آنها به دنبال سوء استفاده از چنین موضوعى 
هستند و تلاش مى کنند که چنین رابطه اى را تحت تاثیر 
قرار دهند و آن را کمرنگ کنند تا حمایت مراجع از آقاى 
روحانى کاهش پیدا کند و حتى قطع شود و این امر به ضرر و 

زیان دولت تدبیر و امید تمام شود. لازم به ذکر است که بنده 
بارها شاهد برقرارى ارتباط  دکتر روحانى و اعضاى کابینه 
با مراجع و علما بوده ام و نگرش مراجع نیز نسبت به حرکت 

کلى دستگاه اجرایى بسیارمثبت بوده و هست. 
 آیا  دولت یازدهم رویکرد صحیح و مناسبی 
در جهت احترام و ارتباط با مراجع عظام در 

پیش گرفته است؟
بله. وزرا با مراجع دیدار مى کنند همچنین آنها گزارشى از 
عملکرد خود بیان و رهنمودهایى مراجع را دریافت مى کنند 
و در حد توان خود تلاش مى کنند تا ارزش هاى فرهنگى 
و دینى در حوزه هــاى گوناگون اعمال و همچنین حفظ 
شود. بنابراین رفتار و عملکرد رییس جمهور و وزراى دولت 
سنجیده و مناسب بوده و هست که موجب تایید مراجع و 
علما نسبت به اقدامات دولت یازدهم شده است. بنابراین 
رابطه دولت آقاي روحانی در طول سه سال گذشته با علما 
و مراجع قم مثبت بوده و دولت یازدهم رویکرد صحیح و 
مناسبی را در جهت احترام و ارتباط با مراجع عظام در پیش 
گرفته است. این رابطه به شکل هاي مختلف در سه سال 
گذشته وجود داشته و در طول این سفرها آقاى روحانى 
دیدگاه هاي مراجع و علما را درباره حل مشــکلات مردم 

جویا می شدند.
این دیدارها تا چه اندازه جنبه انتخاباتی و   

مشورت با علما در این زمینه داشته است؟
همواره اعتقاد آقاى روحانى این بوده کــه ارتباط خود را 
با حوزه و حوزویان حفــظ کند و همچنین آنها بایکدیگر 

مرتبط باشند و چنین ارتباطى حفظ شــود. به صورتى 
که ریاســت جمهورى دفترى در قم دارد که دفتر ارتباط 
حوزویان با رییس جمهور و دولت است و مسئول آن دفتر 
آقاى نمازى جلساتى با حضور وزراى گوناگون و استادان در 
قم برگزار مى کند. لازم به یادآورى است که آقاى ظریف 
در خصوص توافقنامه برجام چندین بار بــه قم آمد و در 
این راستا توضیحات لازم را مطرح کردند. همچنین آقاى 
دکتر نهاوندیان رییس دفتر رییس جمهور با مراجع و علما 
دیدارهاى مکررى دارند. به هرحــال دیدارها ادامه برنامه 
مســتقل دولت یازدهم بوده و هست؛ البته طبیعى است 
که هرچه به زمان انتخابات ریاست جمهورى 96 نزدیک تر 
مى شــویم فضاى کشــور انتخاباتى تر مى شود و چنین 
حرکت هایى تحت عنوان حرکت انتخاباتى تفسیر مى شود 
درحالى که چنین دیدارهایى طبیعى است و همواره برقرار 

بوده و هست. 
برخی جلسات غیرعلنی بین آقاي جلیلی و 
برخی دیگر از کاندیداهاي احتمالی مانند 
آقاي قالیباف با برخی از علما صورت گرفته به اعتقاد 

شما چنین دیدارهایى شائبه انتخاباتی دارد؟
بله. قرائن و شواهد نشــان مى دهد که چنین دیدارهایى 
جنبه انتخاباتى دارد؛ چراکه در گذشته دیدار آقایان قالیباف 
و جلیلى با مراجع و علما به ندرت رخ مى داد و اکنون این 
دیدارها بیشتر شده است و این امر نشان مى دهد که هرچه 
به زمان انتخابات نزدیک تر مى شــویم این دیدارها براى 
جلب نظر مراجع و علما انجام مى شود؛ البته به شکل دقیق 

نمى توان مشخص کرد که این افراد به چه میزان مورد تایید 
مراجع و علما هستند؛ چراکه این افراد مسئولانى هستند 
که به خوبى مى دانند که باید ملاحظه مرجعیت و علماى 
بزرگ دینى را در قم داشته باشند تا بتوانند محبوبیت و رأى 
لازم را در میان مردم کسب کنند. به هرحال آنها درسمت 
و مسئولیتى که هستند حمایت حامیان خود را به همراه 
دارند، اما بحث این است که مراجع هرفردى را در  قد و قواره 
ریاست جمهورى نمى دانند؛ چراکه باید فردى در این سمت 
قرارگیرد که از توانایى مدیریتى و خلاقیت بالایى برخوردار 
باشد که بتواند کشور را در مسیر ارتقا و ترقى قرار دهد و موانع 
و چالش هایى موجود را مرتفع کند تا امید به آینده در ملت 

بیش از گذشته پدیدآید.
باتوجه به اظهاراتــى که آقاي علم الهدي 
درباره برگزار نشــدن کنسرت در مشهد 
مطرح کردند به باور شما درشرایط کنونى نیاز به 
جنجال سازي سیاسی وجود دارد که تنها در یک 

منطقه ازکشور نباید کنسرت برگزار شود؟
بحث کنســرت ها دربرگیرنده دوجنبه علمى، فقهى و 
همچنین سیاسى است به نظر مى رسد که این دوجنبه 
بایکدیگر مخلوط شده است. از آنجایى که بحث فقهى و 
علمى کنسرت ها زیرمجموعه بحث موسیقى در اسلام است 
به هرحال موسیقى در رسانه ملى به فور یافت مى شود و در 
نظام جمهورى اسلامى موسیقى حلال فراوان وجود دارد 
و اگر موسیقى در رسانه ملى برگزار نشود موجب تعطیلى 
این نهاد مى شــود؛ البته نباید فراموش شود که نظر امام 

خمینى(ره) و مقام معظم رهبرى  این نیست که موسیقى 
مطلقا حرام است؛ چراکه موسیقى از نظر شرعى حلال است 
یا حرام. چنین حکمى در خصوص کنسرت نیز وجود دارد 
و کنسرت حلال از کنسرت حرام قابل تفکیک است؛ آنچه 
که حلال است و مجوز قانونى دریافت مى کند و همچنین 
به شکل قانونى درآمد، دیگر به شکل استانى نیست بنابراین 
اگر کنسرت و موسیقی از نظر شرعی و فقهی مجاز است در 
هر شهري حلال است. حلال و حرام خدا که استانی نیست. 
ما باید علمی و فقهی بحث کنیم و ببینم کنسرتی که در 
حال حاضر اجرا می شود، از نظر شرعی حلال است یا حرام؟ 
چراکه قانون براى تمامى استان ها یکسان است و نمى توان 
استانى را از اســتان دیگر تفکیک کرد. بحث کنسرت در 
استان خراسان بیشتر شکل سیاسى به خود گرفت و درواقع 
براى تقابل و مقابله با دولت یازدهم بوده است و چون جنبه 

سیاسى دارد نمى تواند آنچنان قابل دفاع باشد. 
خلاف انصاف و وجدان نیست که تریبون هاى 
عمومى وسیله اى براي تضعیف و زمین زدن 
دولت تبدیل شود و چرا با وجود ضعف هایی در دولت 

قبل این انتقادها  در آن دوره مطرح نبود؟ 
تریبون هاى عمومى همانند نماز جمعه باید محل وحدت، 
اتحاد و همدلى باشد نه محل بیان مطالبى که موجب تفرقه 
میان علما، مردم و دولت و همچنین ائمه جماعات شود. 
به هرحال تریبون نماز جمعه باید تریبون وحدت آفرین 
باشــد؛ چراکه معتقدیم نماز جمعه نماز دشمن شکن و 
وحدت آفرین اســت و این امر باید در عمل مشاهده شود. 

بنابراین نباید در نمازجمعه بین گروه هاي سیاسی تفرقه 
بیفتد، بلکه خطبه ها باید وحدت آفرین باشــند. رییس 
دولت فعلی یک شــخصیت روحانی اســت. این ویژگی 
یک فرصت براي اسلام و مسلمین محسوب می شود که 
یک روحانی تحصیلکرده در حــوزه علمیه قم به مجامع 
بین المللی و جهانی برود و با نطق و دیدارهاي خود با سران 
کشورهاي جهان درباره عزت اسلام و ایران سخن بگوید. 
وقتی هم اکنون ایران از چنین ظرفیت بزرگی براي تبلیغ 
و ارتقاي موقعیت در عرصه سیاســت خارجی برخوردار 
است، خلاف انصاف و وجدان است که تریبون هاى عمومى 
به وسیله اى براي تضعیف و زمین زدن دولت تبدیل شود؛ 
البته دکتر روحانى مورد تایید رهبرى، مردم و قانون اساسى 
است و از تمامى ویژگى هاى دولت قانونى و مردمى برخوردار 
است و از آنجایى که باید دین و سیاست در کنار یکدیگر 
باشند. بنابراین تریبون دینى نباید وسیله اى تضعیف دولت 
شود و البته چنین موضوعى مورد نظر مقام معظم رهبرى و 
مراجع قراردارد . در شرایط کنونى این امیدوارى وجود دارد 
که تریبون نماز جمعه تریبون وحدت بخش باشد نه تریبون 
تفرقه انگیز. بدون تردید مطرح شــدن دوباره فیش هاى 
حقوقى از سوى اصولگرایان تندرو بى معناست، اما  آنچه 
مسلم است اینکه هیچ فردى رضایت به بى عدالتى، جفا و 
ظلم در سطوح گوناگون ندارد. اگر حقوق هایى خارج از حد 
و عدالت پرداخت شده و البته دولت رسیدگى به این موضوع 
را اعلام کرده و دردستور کار خود قرار داده است باید مجازات 

و برخورد با افراد کاملا براساس قانون انجام شود. 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139560301024001055       هیات 
اول  موضوع قانون تعیین تکلیف  و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر ری تصر فات مالکانه  بلامعارض متقاضی  خانم 
کبرا مهربانی فرزند غلامحسین  بشماره شناسنامه   2101   صادره از ساوه در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 238/50 مترمربع پلاک 6715 فرعی از 
123 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در دولت آباد بخش 12 تهران 
خریداری از مالک رسمی شرکت سهامی دولت آباد محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف  مدت 
یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت  
صادر خواهد شد .  تاریخ انتشار نوبت اول : 95/6/1   تاریخ  انتشار نوبت دوم : 95/6/16
 م الف :  3018  علی حید رزاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک  شهر ری

آگهی
خواهان/شاکی مهتاب درخشان دادخواستی به طرفیت خوانده/متهم یحیی جوکار دریسی 
به خواسته صدور گواهی عدم امکان سازش به درخواست زوج تقدیم دادگاه های عمومی 
شهرستان کرمانشاه نموده که جهت رســیدگی به شعبه اول دادگاه خانواده شهرستان 
کرمانشاه واقع در کرمانشاه- بلوار بنت الهدی – دادگستری کل استان کرمانشاه  ارجاع 
وبه کلاســه 9509988499800757 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/24و 
ســاعت 08:00 تعیین شــده اســت. به علت مجهــول المکان بــودن خوانده/متهم 
ودرخواســت خواهان/شاکی وبه تجویزماده 73قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی 
وانقلاب درامورمدنی ودستوردادگاه مراتب یک نوبت دریکی ازجرایدکثیرالانتشارآگهی 
میشودتاخوانده/متهم پس ازنشراگهی واطلاع ازمفادآن به دادگاه مراجعه وضمن اعلام 
نشــانی کامل خودنسخه دوم دادخواســت وضمائم رادریافت ودروقت مقرر فوق جهت 
رسیدگی حاضرگردد.   قاضی شعبه اول دادگاه خانواده شهرستان کرمانشاه- 

اسداله حیدری زاده

آگهی ابلاغ دادخواست و وقت رسیدگی به آقای رضا اسفندیاری
فعلا مجهول المکان ، خانم مهوش رنجبر ســیاه بیدی دادخواستی به خواسته مطالبه 
بطرفیت شما به شورای حل اختلاف مجتمع امام)ره( کرمانشاه تقدیم داشته که به این 
شعبه ارجاع و به کلاسه 755/95 ثبت و جهت رسیدگی مورخه 95/8/9 ساعت 9:30 صبح 
تعیین وقت گردیده و چون اقامتگاه شما نامعلوم است علیهذا حسب تقاضای خواهان و 
دســتور شورا مستندا به ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در یک نوبت روزنامه 
کثیرالانتشــار آگهی و از شما دعوت می شــود جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و 
ضمایم به این دفتر مراجعه و در وقت مقرر برای رسیدگی در این شعبه حاضر شوید در 
صورت عدم حضور تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد.   رئیس شعبه 27 شورای حل 

اختلاف مجتمع امام خمینی )ره( شهرستان کرمانشاه

اجراییه
مشخصات محکوم له: محمد رضا شرفی فرزند فولاد به نشانی کرمان – بافت – لوازم 
خانگی شرفی- بازار میثم لاین وسط روبروی پارچه فروشی برک- مشخصات محکوم 
علیه: شازنان لیراوی فرزند علی- مجهول المکان. محکوم به: بموجب درخواست اجرای 
حکم مربوطه به شــماره و شماره دادنامه مربوطه 9509973494200222 محکوم علیه 
محکوم اســت به محکومیت خوانده به تنظیم و انتقال سند خودروی سواری هیونداری 
باشماره انتظانی 65 ایران 714 س 43 و  پرداخت مبلغ هفتاد و دو هزار و پانصد تومان 
بابت هزینه دادرسی در حق محکوم له و پرداخت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت 
که توسط دایره حقوقی اجرای احکام محاسبه می گردد.محکوم علیه مکلف است از تاریخ 
ابلاغ اجراییه: 1- ظرف ده روز مفاد آن رابموقع اجراگذارد )ماده 34 قانون اجرای احکام 
مدنی( 2- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. شورای حل اختلاف شماره 2 

شهرستا ن بافت 

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی دادخواست و ضمائم
خواهان بانک توسعه تعاون به نمایندگی آقای علی نادری پور به طرفیت 1-خانم خاور 
یدالهــی فرزند برزو2-آقای عباس نجفی فرزند امامعلی به خواســته صدور حکم مبنی 
بــر محکومین تضامنی خواندگان به پرداخت مبلغ یکصــد و ده میلیون ریال بابت 15 
فقره ســفته و مبلغ 2/200/000 ریال هزینه واخواست به انضمام کلیه خسارات اعم از 
هزینه دادرســی و خســارت تاخیر تادیه و حق الوکاله طبق تعرفه به شعبه اول محاکم 
حقوقی بافت ارجاع وبه کلاســه 940121 ثبت گردیده و وقت رســیدگی آن یکشــنبه 

1395/07/12و ساعت 11:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان 
و درخواســت نماینده حقوقی بانک توسعه تعاون خواهان وبه تجویزماده 73قانون آیین 
دادرســی دادگاه های عمومی وانقلاب درامورمدنی ودســتوردادگاه مراتب یک نوبت 
دریکی ازجرایدکثیرالانتشارآگهی میشودتاخواندگان پس ازنشراگهی واطلاع ازمفادآن به 
دادگاه مراجعه وضمن اعلام نشانی کامل خودنسخه دوم دادخواست وضمائم رادریافت 
 ودروقت مقرر فوق جهت رســیدگی حاضرگردد.   مدیر دفترشــعبه اول محاکم 

حقوقی بافت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 139560331009001169- 
95/6/2 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه یک تصرفات مالکانه  
بلامعارض متقاضی آقای/خانم زهرا پاکباز اصفهانی نژاد فرزند مصطفی بشماره شناسنامه 
2818 کد ملی 1816683078 در یک باب ســاختمان به صورت ششدانگ به مساحت 
290مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 2049 فرعی از 154- اصلی واقع درحسن آباد 
خریداری از مالک رسمی و انتقال مساحت 266 مترمربع از مورد تقاضا طبق سند رسمی 
از مالک رسمی به متقاضی و مساحت 24 مترمربع از مورد تقاضا برابر قولنامه عادی از 
طرف وکیل مالک رسمی ) علی رجبی اسلامی ( به متقاضی که سند مالکیت نامبرده ذیل 
ثبت صفحه 48 دفتر 1258 صادر و تســلیم نامبرده شده و نیز انتقال ملک از نامبرده به 
متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .    م.الف: 46252    
سیروس قنبرپور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کرج  تاریخ انتشار 

نوبت اول: 95/6/16                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/6/31 

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در پرونده کلاســه 951171   شعبه 101 دادگاه کیفری دو دادگستری ساوه در خصوص 
شــکایت 1-فاطمه اکبری فرزند سرور 2-محمد عیســی غلامی فرزند سلطان محمد 
اصالتا و به ولایت از امیر علی غلامی علیه 1- طالب حسین غلام فرزند محمد عیسی 
2-عبدالرئــوف ابراهیمی هر دو دائر بر تســیب در یک فقره قتــل غیرعمدی مرحوم 
علیرضا غلامی و تســیب درایراد صدمه بدنی نسبت به امیر علی غلامی به میزان 25 
درصد و 10 درصد که تحت تعقیب این دادگاه میباشــد و وقت رســیدگی برای مورخ 
1395/7/24ساعت9 صبح  تعیین گردیده است با توجه به مجهول المکان بودن متهمان 
موصوف و عدم دسترسی به  نامبرده  و در اجرای مقررات ماده 394 ق.آ.د.ک مراتب یک 
نوبت آگهی تا متهمان جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد 
در صورت عدم حضور در دادگاه و عدم ارائه لایحه دادگاه غیابا رسیدگی و اتخاذ تصمیم 
قانونی خواهد نمود.  مدیر دفتر شــعبه 101 دادگاه کیفری دو دادگستری  

ساوه- کاوه  م الف:9328

دادنامه
پرونده کلاسه 9509982822500085 شعبه 15 شورای حل اختلاف شهرستان قزوین 
تصمیم نهایــی شــماره 9509972822500251 خواهان: آقای هــادی قیدری فرزند 
اسماعیل به نشانی قزوین- نوروزیان حکمت 70 پ 23 واحد5 خوانده: آقای محمدرضا 
ربانی به نشانی قزوین- ناصرآباد-شهرک امیدیه- خیابان 16 متری – کوچه گلستان4 
– ســمت راست- درب اول- منزل علی مددچگینی خواســته: مطالبه وجه چک رای 
قاضی شورا در خصوص دعوی خواهان هادی قیدری فرزند اسماعیل به طرفیت خوانده 
محمدرضاربانی فرزند غلامعلی به خواســته مبلغ صد و پنجاه و شش میلیون ریال وجه 
4 فقره چک بانکی به شــماره 85590-85589-85591-855592 از حساب جاری به 
شماره 5170201638701 عهده بانک رسالت با احتساب خسارات دادرسی و تاخیر تادیه 
بدین شرح که خواهان مدعی شده به موجب 4 فقره چک فوق مبلغ صد و پنجاه و شش 
میلیون ریال از خوانده طلبکارمی باشد که مشارالیه با وصف مراجعات متعدد از تادیه دین 
خود امتناع می نماید شــورا با عنایت به خواسته مطروحه و مداقه در مفاد مدلول چک 
های موصوف که بر طبق مقررات قانونی صادر شــده و علی الاصول وجود و بقای آن 
در ید خواها، ظهور در اشتغال و استمرار ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه 
آن دارد و از آن جایی که خوانده دعوی با وصف ابلاغ قانونی در جلســه دادرسی حاضر 
نشده و لایحه دفاعیه ای نیز به این مرجع تقدیم ننموده و بدین ترتیب مستندات دعوی 
و خواسته مطروحه مصون از هر گونه ایراد و تعرض خوانده باقی مانده از این رو شورا با 
توجه به مراتب مطروحه دعوای خواهان را وارد و ثابت دانسته و با استناد به مواد 198، 
515، 519 و 522 از قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و 
تبصره الحاقی به ماده 2 قانون صدور چک مصوب 1376 مجمع تشخیص مصلحت نظام 

و ماده واحده استفساریه تبصره مذکور و مواد 310 و 313 از قانون تجارت و مواد 9 و 27 
از قانون شــوراهای حل اختلاف خوانده را به پرداخت صد و پنجاه و شش میلیون ریال 
به عنوان اصل خواسته و 2400000 ریال بابت هزینه دادرسی درحق خواهان محکوم و 
اعلامی می دارد که اجرای احکام شورا مکلف است که خسارت تاخیر تادیه چک های 
فوق الذکر را از تاریخ سررسید آن مورخ 94/7/30-94/6/31-94/7/31-94/7/30 لغایت 
اجرای حکم بر طبق شاخص بانک مرکزی محاسبه و از خوانده اخذ و در حق خواهان 
ایصال نماید. رای صادره غیابی بوده و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 
در همین شــعبه و پس از گذشت مدت مذکور ظرف بیست روز قابل تجدید نظرخواهی 
نزد محاکم محترم عمومی حقوقی قزوین می باشــد. م الف: 1401/1 مورخه: 95/6/16 

قاضی شعبه 15 شورای حل اختلاف شهرستان قزوین- محمدزاده

اجراییه
محکوم له: شــرکت بیمه رازی با ش ثبت 200758 با نمایندگی بهمن یزد خواســتی 
رییس هیات مدیره و یونس مظلومی مدیرعامل به نشانی تهران – خیابان گاندی جنوبی 
– خیابان 13 – پلاک 14 شــماره تماس محکوم علیــه: آرش آقائی فرزند خوش دل 
نماینده یا قائم مقام قانونی محکوم له: مهســا مشاطان فرزند حجت به نشانی قزوین- 
خیابان فلسطین- خیابان ایرانشهر- کوچه بهار- پلاک 79- طبقه دوم- شماره تماس 
09128800230 وکیل شــرکت بیمه رازی با ش ثبت 200758 با نمایندگی بهمن یزد 
خواستی رییس هیات مدیره و یونس مظلومی مدیرعامل محکوم به: بموجب درخواست 
اجرای حکم مربوطــه به شــماره 9510092811101374 و شــماره دادنامه مربوطه 
9409972811101006 محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ 80/000/000 ریال 
به عنوان اصل خواســته و پرداخت مبلغ 5/658/000 ریال به عنوان خسارات دادرسی 
از باب تســبیب در حق محکوم له و پرداخت نیم عشــر دولتی. م الف: 1399/1 مورخه: 
95/6/16 مدیر دفتر دادگاه حقوقی شــعبه 11 دادگاه عمومی حقوقی 

قزوین- محمد علیخانی

رونوشت حصروراثت
آقای جلال برجعلی زاده محمدی ف اصغر دارای شــماره شناســنامه 1085  به شرح 
دادخواست به کلاسه 950335 از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان اصغر برجعلی زاده محمدی ف محمد  به شماره شناسنامه 773  
در تاریخ 95/1/12 اقامتگاه دایمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر اســت:1- جلال برجعلی زاده محمــدی ش ش 1085 فرزند متوفی 2- عاتقه 
برجعلی زاده محمدی بــه ش ش 176 فرزند متوفی 3- خدیجه برجعلی زاده محمدی 
به ش ش 1135  فرزند  متوفی4- مریم برجعلی زاده محمدی به ش ش 1044  فرزند  
متوفی 5- مهران برجعلی زاده محمدی به ش ش 367  فرزند  متوفی 6- لیلا برجعلی 
زاده محمدی به ش ش 247  فرزند متوفی 7- اکبر حقیقت به ش ش 5  فرزند متوفی 
8- خدیجه حقیقت دارای ش.ش 1036 فرزند متوفی 9- ســیدمعصومه حسینی به ش 
ش 41 همســر متوفی.  اینک با انجام تشــریفات مقدماتی در خواست مذبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 
م الف:1402/1 مورخه: 95/6/16  رییس  شــعبه 5 شورای حل اختلاف شهر 

قزوین- مصطفی محمدرضایی

ابلاغ 
خواهان محبوبه معتمدنیا دادخواســتی به طرفیت خواندگان امید کاکاوند و محمدرضا 
کاکاوند به خواسته مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان قزوین نموده 
که جهت رسیدگی به شعبه 2 شــورای حل اختلاف شهرستان قزوین واقع در قزوین- 
مینودر- خیابان صیاد شیرازی- خیابان مرصاد- جنب نمایندگی سایپا ارجاع و به کلاسه 
9509982821200152ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/7/19 و ســاعت 10 
تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست وکیل خواهان و به 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از 
نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م 
الف: 1400/1 مورخه: 95/6/16 متصدی امور دفتری دادگاه شعبه 2 شورای 

حل اختلاف شهرستان قزوین- فاطمه رضایی

آگهي درخواست گواهي حصر وراثت
کریم کریمی فرزند رحمن به شرح دادخواستي كه به 4/95/656 این شورا ثبت گردیده 
درخواست صدور گواهي انحصاروراثت نمودند واعلام حیدردرویشی فرزند مرحوم خلیل به 
شماره شناسنامه 70 در تاریخ 1352/07/19 در- آمل فوت نموده وورثه/ وراث حین الفوت 
وي عبارتند از /عبارتست از: 1- غضنفر درویش فرزند حیدر به شماره شناسنامه 718 پسر 
متوفی 2- مروارید کریمی فرزند حیدر به شماره شناسنامه 83 دختر متوفی 3- عمه جان 
درویشی فرزند حیدر به شماره شناسنامه 72 دختر متوفی ولاغیراینك شورا پس از انجام 
تشریفات مقدماتي درخواست مزبور را یك نوبت آگهي مي نماید تا هر كسي اعتراضي 

دارد ویا وصیت نامه اي از متوفي نزد او مي باشد از تاریخ انتشارآگهي ظرف یك ماه به 
این شــورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهي صادر خواهد شد. قاضي شعبه چهارم 

شوراي حل اختلاف آمل- سعید شعبان آقاجانی میر

آگهي درخواست گواهي حصر وراثت
فاطمه مقدم چرگری فرزند حسین جان به شرح دادخواستي كه به 4/95/648 این شورا 
ثبت گردیده درخواســت صدور گواهي انحصاروراثت نمودند واعلام خلیل حبشی مقدم 
فرزند یحیی به شماره شناسنامه 51 در تاریخ 1395/05/30 در- آمل فوت نموده وورثه/ 
وراث حین الفوت وي عبارتند از /عبارتست از: 1- ابراهیم حبشی مقدم فرزند خلیل به 
شماره شناسنامه 872 پسرمتوفی 2- مریم حبشی مقدم فرزند خلیل به شماره شناسنامه 
442 دختر متوفی 3- امیرحسین حبشی مقدم فرزند خلیل به شماره شناسنامه 1875 پسر 
متوفی 4- اسمعیل حبشی مقدم فرزند خلیل به شماره شناسنامه 229 پسر متوفی 5- امید 
حبشــی مقدم فرزند خلیل به شماره شناســنامه 5 پسر متوفی 6- فاطمه مقدم چرگری 
فرزند حسین جان به شماره شناسنامه 41 همسر متوفی ولاغیراینك شورا پس از انجام 
تشریفات مقدماتي درخواست مزبور را یك نوبت آگهي مي نماید تا هر كسي اعتراضي 
دارد ویا وصیت نامه اي از متوفي نزد او مي باشد از تاریخ انتشارآگهي ظرف یك ماه به 
این شــورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهي صادر خواهد شد. قاضي شعبه چهارم 

شوراي حل اختلاف آمل- سعید شعبان آقاجانی میر

آگهي درخواست گواهي حصر وراثت
محمد رضا متکان فرزند محمد تقی به شــرح دادخواســتي كه به 4/95/655 این شورا 
ثبت گردیده درخواســت صدور گواهي انحصاروراثت نمودند واعلام محمد تقی متکان 
فرزند حسین به شماره شناسنامه 8 در تاریخ 1392/11/29 در- آمل فوت نموده وورثه/ 
وراث حین الفوت وي عبارتند از /عبارتست از: 1- پری مهدیان فرزند روح الله به شماره 
شناسنامه 5 همسرمتوفی 2- حلیمه خاتون متکان فرزند محمد تقی به شماره شناسنامه 
7 دختر متوفی 3- مرتضی متکان فرزند محمد تقی به شماره شناسنامه 626 پسر متوفی 
4- محمدرضا متکان فرزند محمد تقی به شماره شناسنامه 11 پسر متوفی 5- سقا متکان 
فرزند محمد تقی به شــماره شناسنامه 496 پســر متوفی 6- علی متکان فرزند محمد 
تقی به شــماره شناسنامه 556 پسر متوفی 7-عهدیه متکان فرزند محمد تقی به شماره 

شناسنامه 593 دختر متوفی
8- مولود متکان فرزند محمد تقی به شماره شناسنامه 439دختر متوفی ولاغیراینك 
شــورا پس از انجام تشــریفات مقدماتي درخواســت مزبور را یك نوبت آگهي مي 
نماید تا هر كســي اعتراضي دارد ویا وصیت نامه اي از متوفي نزد او مي باشــد از 
تاریخ انتشــارآگهي ظرف یك ماه به این شــورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهي 
صادر خواهد شد. قاضي شعبه چهارم شوراي حل اختلاف آمل- سعید 

شعبان آقاجانی میر

آگهي درخواست گواهي حصر وراثت
بهرام کشــاورز فرزند اکبر به شرح دادخواســتي كه به 4/95/665 این شورا ثبت 
گردیده درخواســت صدور گواهي انحصاروراثت نمودند واعلام اکبرکشاورز فرزند 
رشید به شــماره شناســنامه 469 در تاریخ 1393/03/28 در- بهشت زهرا فوت 
نموده وورثه/ وراث حین الفوت وي عبارتند از /عبارتســت از: 1- اکرم کشــاورز 
فرزند اکبر به شماره شناسنامه 2130699499 دخترمتوفی 2- بهاره کشاورز فرزند 
اکبر به شماره شناســنامه 5010908638 دختر متوفی 3- علیرضا کشاورز فرزند 
اکبر به شــماره شناســنامه 2130699510 پســر متوفی 4- محمد رضا کشاورز 
فرزند اکبر به شــماره شناسنامه 2130669502 پســر متوفی 5- بهرام کشاورز 
فرزند اکبر به شــماره شناسنامه 2130057489 پسر متوفی 6- میترا اسکو فرزند 
غلامعلی به شــماره شناسنامه 2140202351 همســر متوفی ولاغیراینك شورا 
پس از انجام تشــریفات مقدماتي درخواست مزبور را یك نوبت آگهي مي نماید 
تا هر كسي اعتراضي دارد ویا وصیت نامه اي از متوفي نزد او مي باشد از تاریخ 
انتشــارآگهي ظرف یك ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهي صادر 
خواهد شــد. قاضي شعبه چهارم شــوراي حل اختلاف آمل- سعید 

شعبان آقاجانی میر

آگهي درخواست گواهي حصر وراثت
زینب مفارقی فرزند نصرالله به شرح دادخواستي كه به 4/95/662 این شورا ثبت گردیده 
درخواست صدور گواهي انحصاروراثت نمودند واعلام رضا صلواتی فرزند یدالله به شماره 
شناسنامه 10786 در تاریخ 1394/10/30 در- آمل فوت نموده وورثه/ وراث حین الفوت 
وي عبارتند از /عبارتست از:   1- زینب مفارقی فرزند نصرالله به شماره شناسنامه 237 
مادرمتوفی  2- یدالله صلواتی فرزند رمضانعلی به شــماره شناسنامه 15561 پدر متوفی   
ولاغیراینك شورا پس از انجام تشریفات مقدماتي درخواست مزبور را یك نوبت آگهي 
مي نماید تا هر كســي اعتراضي دارد ویا وصیت نامه اي از متوفي نزد او مي باشــد از 
تاریخ انتشــارآگهي ظرف یك ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهي صادر 
خواهد شد.   قاضي شعبه چهارم شوراي حل اختلاف آمل- سعید شعبان 

آقاجانی میر

آگهی مزایده نوبت اول
در پرونده کلاسه 950118اجرای احکام چمستان محکوم علیه حسین صفایی و حشمت 
خزاعی به پرداخت مبلغ 300143788 ریال بابت اصل خواسته و خسارت تاخیر تادیه در حق 
بانک مهر اقتصاد و به پرداخت 15007189 ریال بابت نیم عشر دیوانی در حق دولت محکوم 
گردید . علی رغم ابلاغ اجرائیه محکوم علیه در مهلت مقرر قانونی نسبت به پرداخت دین 
اقدامی معمول نداشته لذا به میزان مبلغ فوق از اموال بلامعارض محکوم علیه به شرح ذیل 
تامین گردیده است.   یک قطعه زمین واقع در چمستان – انباده کشان و طالاری و سحری 
کشان و بی ولیک معروف به خمند دارای پلاک 8 فرعی از 36 اصلی بخش 2 حوزه ثبت 
چمســتان می باشد از 2000)دو هزار(متر مربع بصورت مشاع در حال حاضر بصورت یک 
قطعه زمین که دور آن دیوار بلوکی به ارتفاع 2 متر محصور می باشد فاقد ادوات اعم از آب و 
برق و گاز می باشد . باتوجه به مراتب مذکور و این که زمین فاقد اعتبار آب و برق بوده دور تا 
دور دیوار بلوکی محصور می باشد. مبلغ یکصد و چهل میلیون تومان می باشد 140000000 
متر=700000 مترx2000متر   اموال توقیفی برای روز چهارشنبه مورخ 95/7/14 از ساعت 
10 صبح الی 11 صبح از طریق مزایده در اجرای احکام دادگاه عمومی چمستان بر اساس 
قیمت پایه به فروش می رسد. طالبین می توانند جهت کسب اطلاع بیشتر در مدت پنج روز 
قبــل از روزی که برای فروش معین گردید اموال مزایده را ملاحظه نمایند.در ضمن مال 
موضوع آگهی متعلق به کسی خواهد شد که بالاترین قیمت را در جلسه حضوری مزایده به 
صورت کتبی قبول کرده باشد. با توجه به اینکه دائره اجرای احکام می تواند پرداخت بهای 
مال مورد مزایده را عند الاقتضاء به وعده قرار دهد . در این مدت بانده مزایده باید 10% بهاءرا 
فی المجلس به عنوان سپرده به قیمت اجرا تسلیم نماید و حداکثر مهلت مذبور از یک ماه 
تجاوز نخواهد کرد . و در صورتی که برنده مزایده در موعد مقرر بقیه اموال نپردازد سپرده 
بعد از کسر هزینه دولت ضبط و تجدید می گردد.در ضمن تسلیم مال فقط بعد از پرداخت 
تمام آن صورت خواهد گرفت.  مدیر اجرای احکام دادگاه عمومی)حقوقی(

چمستان/محمد مهدی اسماعیلی

برگ اخطاریه
در خصوص دعــوی آقای محمدتقی نژاد بطرفیت علیرضا مظهری فرزند نقی مجهول 
المکان به خواسته مطالبه وجه در وقت 95/7/18 ساعت 11/30 در محل حضور شورای 
 حل اختلاف آمل شــعبه دهم حضور یابید. شــعبه دهم شورای حل اختلاف 

استان مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

 برابررای شماره 139560324009004107 مورخ 95/5/25 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحد ثبتی بوشهر 
تصرفانه مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اســماعیل سلیمی آزاد  فرزند قاسم بشماره 
شناســنامه 1340 صادره از بوشهر به شماره ملی 3501075855 درششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 100/52مترمربع پلاک 21 فرعی از 1733  اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 1733/12 اصلی واقع در بخش دو بوشهر سهام مشاعی مالک محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15 روزآگهی می شــود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ 
انتشــاراولین اگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسیدِ، 
ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســندمالکیت صادرخواهدشــد. تاریخ نوبت اول:16 /95/6   تاریخ نوبت دوم:31 /95/6 

سهراب خواجه – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی احضار متهم 
نظر به اینکه آقای کیهان احمدی خانقاهی  به اتهام جعل و اســتفاده از ســند مجعول 
همراه از طرف این دادسرا تحت تعقیب است و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم 
بودن محل اقامت او میسر نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده 174 قانون آیین دادرسی 
کیفری مصوب 1392 مراتب به نامبرده ابلاغ تا در شعبه سوم بازپرسی دادسرای عمومی 
و انقلاب شهرســتان ســاوه ظرف مدت یک ماه به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام 
انتسابی حاضر گردد .در صورت عدم حضور مطابق ماده فوق الذکر به موضوع رسیدگی  و 
اظهار رسیدگی و اظهار عقیده خواهد شد.  محمد شیری   – بازپرس  شعبه سوم   

دادسرای عمومی و انقلاب ساوه  م الف : 9329

آگهی احضار متهم
آقای مصطفی محبی راد فرزند ابراهیم در پرونده شــماره 950052 این شعبه به اتهام 
نگهداری 10گرم و 80 سانت تریاک و 80 سانتی گرم هروئین و 3 گرم شیره مطبوخ و 
80 سانتی گرم شیشه تحت تعقیب قرار دارید . به این وسیله بر اساس ماده 174 قانون 
آیین دارســی کیفری به شما ابلاغ می شــود ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی در این 
شــعبه حاضر شوید ،در غیر این صورت پس از انقضاء مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و 
اظهار نظر می شــود.  دادیار مستقر در شعبه اول بازپرسی دادسرای ساوه  

م الف : 9331

شركت ملي پالایش و پخش
 فراورده هاي نفتي ایران  

منطقه استان مركزي

مناقصه گزار:شركت ملي پخش فراورده هاي نفتي ایران – منطقه استان مركزي
موضوع مناقصه: واگذاري بخشي از فعالیتهاي واحد مهندسي فراورده ها به بخش خصوصي)بازدید و تعیین سهمیه سوخت كلیه مصرف كنندگان فراورده هاي نفتي و بازدید كیفي از كلیه مجاري 

عرضه سوخت در سطح استان مركزي(
تاریخ،مهلت ،نشاني محل دریافت و تحویل استعلام كیفي مناقصه گران:

دو هفته پس ازتاریخ انتشــارنوبت دوم آگهي مناقصه)پایان وقت اداري روز شــنبه مورخ95/07/03  ســاعت16 ( به آدرس: اراك-ســه راهي شــازند-جنب پالایشــگاه امام خمیني)ره( شــازند 
 -شــركت ملــي پخش فراورده هاي نفتي منطقه اســتان مركزي - امور قراردادها- جهت دریافت اســناد مناقصه مراجعه حضوري نموده ویا ازطریق ســایتهاي مشــروحه ذیــل دریافت نمایند. 

  تلفن تماس:  33493310-086)امورقراردادها(  ومهندسي فراورده ها )32218108-086(      فاكس دبیرخانه:086-33668894
برآورد: 1/538/490/000 ریال

 نــوع و مبلغ تضمین شــركت در مناقصه: واریــز 77/000/000ریال) هفتادو هفت  میلیون ریال( جهت شــركت در مناقصه به شــماره حســاب ســیباي 4120010800001 بانك ملي 
با شناسه واریز37400000042به نام شركت ملي پخش فراورده هاي نفتي منطقه استان مركزي ویا ارائه ضمانتنامه بانكي معتبر با رعایت فرمت استاندارد و یا اوراق مشاركت بي نام.

شرایط عمومي متقاضي: 
1 - ارائه درخواست كتبي جهت شركت در مناقصه

2-دارا بودن صلاحیت پیمانكاري از مراجع ذیصلاح)ادارات كل رفاه،كار و تامین اجتماعي استانها(
3-ارائه اساسنامه ،آگهي روزنامه و آخرین تغییرات شركت ،لیست اعضاءهیئت مدیره به همراه كپي مدارك تحصیلي آنان

4- داشتن تجربه و سوابق كاري مرتبط،توان مالي وحسن انجام كار 
6- ارائه صلاحیت ایمني ازاداره كل تعاون،كارورفاه اجتماعي استان مركزي ازسوي شركت برنده قبل ازانعقادقراردادالزامي مي باشد.

7-آخرین مهلت تحویل مدارك ارزیابي و پاكات نرخ و ضمانتنامه به صورت جداگانه تا پایان وقت اداري روز  شنبه مورخ 95/07/03 ساعت 16 مي باشد.
8- زمان بازگشایي پاكات) الف(و) ب ( روزیكشنبه مورخ 04 /95/07 راس ساعت 14بعد ازظهر وبازگشایي پاكات )ج (روز چهارشنبه مورخ95/07/07 راس ساعت 11 صبح در سالن اندیشه ساختمان 

ستاد منطقه مي باشد.شركت كنندگان در صورت تمایل مي توانند با ارائه معرفي نامه معتبردر جلسه بازگشایي پاكات )ج( شركت فرمایند.
9- جلسه توجیهي در روز یك شنبه مورخ95/06/28 راس ساعت 10 صبح در محل سالن اندیشه ستاد منطقه برگزار مي گردد .حضور در جلسه با ارائه معرفي نامه كتبي الزامي مي باشد.

10- ارزیابي مناقصه گران ارزیابي ساده مي باشد.
11- مدارك و اسناد ارزیابي مناقصه گران ابتدا در جلسه بازگشایي پاكات )ب( مورد بررسي قرار گرفته و در صورت تائید مدارك  نسبت به 

بازگشایي پاكات نرخ)ج(  اقدام خواهد گردید.
12-برنده مناقصه مي بایست حداكثر تا دو هفته پس از اعلام كتبي نسبت به ارائه ضمانتنامه حسن انجام تعهدات و انعقاد قرارداد اقدام نماید.

آدرس سایت: "اسناد مناقصه" و همچنین "نمونه قرارداد وشرح  كار" در سایتهاي ذیل قابل برداشت مي باشد.        
http://iets.mprog.ir   http://markazi.niopdc.ir

 تاریخ انتشار نوبت اول:   روز شنبه مورخ 95/06/13
تاریخ انتشار نوبت دوم:   روز سه شنبه مورخ 95/06/16

 آدرس :اراك-سه راهي شازند- جنب پالایشگاه- شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه استان مركزي
 تلفن تماس ستادوفاكس 94 و 33668868 – 086 كدپستي 41113 – 38671

 روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه استان مركزي

  آگهي مناقصه عمومي  نوبت دوم
یك مرحله اي

http://iets.mprog.ir   http://markazi.niopdc.ir13952399:شماره مجوز

 بانک کشاورزی ، رتبه برتر نوزدهمین جشنواره شهید رجائی 
استان هرمزگان را کسب کرد

در نوزدهمین جشنواره شهید رجائی استان هرمزگان که با حضور دكتر جادري– استاندار 
هرمزگان ، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزي استان ، تنی چند از نمایندگان مردم در 
مجلس شورای اسلامی ، مدیران دستگاههای سیاسی و اجرایی استان ، که روز یكشنبه 
7 شهریور ماه سالجاری در محل سالن اجتماعات شركت ملي گاز برگزار شد ، مدیریت 
بانک کشــاورزی استان هرمزگان موفق به کســب رتبه برتر در تحقق اهداف اقتصاد 

مقاومتي و دریافت لوح تقدیر و تندیس جشنواره گردید . 
به گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزی استان هرمزگان : در این آئین باشکوه ابتدا 
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزي و دبیر نوزدهمین جشنواره شهید رجائی به تبیین 

عملکرد دستگاهها و نحوه انتخاب آنها در شاخصهای مختلف پرداخت . 
ســپس دكترجادري – اســتاندار هرمزگان با اشاره به زندگی شــهید رجائی از این شهید 
والامقــام بعنوان مظهــر تلاش ایثارگرانه و خدمت بی منت بــرای اعتلای نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران یاد کرد و افزود : همه ما با الگو قرار دادن این شهید بزرگوار باید 
منشــاء خدمات ارزشمندی برای انقلاب اســلامی و کشور ایران باشیم . وی تصریح کرد : 
خدمت به مردم بنوعی عبادت محســوب می شود که شهید رجائی نمونه بارزی از آن بوده 
است .  در بخش پایانی نوزدهمین جشنواره شهید رجائی استان هرمزگان از دستگاههای 
برتــر در زمینه های مختلف تجلیل بعمل آمد که بانک کشــاورزی نیز در زمینه تحقق 
اهذاف اقتصاد مقاومتي دولت ، موفق به کســب رتبه برتر شــد و لوح تقدیر و تندیس 
جشــنواره به توسط اســتاندار هرمزگان به آقای حاتمي – مدیر شعب بانک کشاورزی 

استان اهدا گردید .

حیدریان- شهردار ورامین

 شهرداری ورامین در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال 95 پروژه ذیل را از طریق تجدید مناقصه عمومی 
به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

اعتبار )ریال(ردیف بودجه مصوب سال 1395پروژه 

3/000/000/000ردیف 33اتصال خیابان کمربندی جنوبی از قشلاق امرآباد تا جاده آبباریک 

-داوطلبان می توانند حداکثر ظرف مدت 15 روز از انتشار اگهی نوبت دوم در روزنامه در ساعات اداری به واحد امور قراردادهای شهرداری و یا به 
سایت اینترنتی www.e-varamin.ir شهرداری ورامین مراجعه و اسناد تجدید مناقصه را دریافت و پیشنهادات خود را به دبیرخانه شهرداری 

تسلیم و رسید دریافت نمایند. )تلفن تماس : 7-36242525 داخلی -366-364( 
-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

-هزینه درج آگهی و کارشناسی به عهده برنده یا برندگان تجدید مناقصه خواهد بود.
-سایر اطلاعات و جزئیات در فرم شرایط تجدید مناقصه موجود می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 95/6/16      تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/6/23

آگهی تجدید مناقصه عمومی
 نوبت اول

محل پرتاب هواخوری
موشک

چه چیز؟
آبگوشت

نسبتی مثلثاتیحرف عطف
پدر چنگیز 

مغول
خالق

موش و گربه لباسالفت پایتخت لهستان
از شهدای 
کربلای پنج
بله ایتالیایی

واحد پول 
سوئد

شهری در 
ترینیداد و 

توباگو عمل
آپارتمان مجهز 

و کوچک
کجاست؟

یاد شده وسیله ای ورزشی

بالشتک
نان پزی

مرد
سبک سر

اجازهراندن

از میان کثیف
رفتن

لباس 
بزرگ و 

پهن

سرمستیحرف نفی
شهر 

چهرهشهیدان

یار قوری

از اقمار معبر رودنیمه نخود
مشتری

سینمای 
سوخته

پایمالمهم ترقبل از آشتیسپهر
واحد شمارش 

گربه سانان
خم کاغذ
تعجب 
بانوان نیزه کوتاه

کفشی برای 
گدای سمجروز برفی

عدد خیطی

جوانمرد و 
بخشنده

امپراتوری 
هیتلر

دسدزشف
سروکهماشمرن

ایضخرناشع
رویسگنهابش

سبحمرد
لاواج

زمردرس
اناکیپک

مشخبرکها
اسسیرتامنظ

رتیپوژلیبس
تهارکژولورن

سودوکو چیست ؟؟؟
سودوکو یک جدول 9 * 9 بوده که ش�امل 9 باکس 3 * 3 کوچکتر می 
باشد . موضوع جدول این است که همه اعداد از یک تا 9 در هر یک از 
باکس های 3 * 3 و همچنین در هر ردیف و ستون قرار گیرد .  از آنجائی 

که هر باکس و همچنین هر ردیف  و ستون  شامل 9 خانه می باشند  ،

جواب سودوکو شماره 1172

شما باید اعداد 1 تا 9 را به گونه 
ای در ج�دول بگنجانید که در 
هیچ ردی�ف و س�تون و باکس 
عدد تک�راری ق�رار نگی�رد . 
ش�روع کار را با اع�دادی آغاز 
کنید که بیش�تر از همه تکرار 
شده باش�ند .  جدول سودوکو 
در جه�ان ب�ه عن�وان بهترین 

ورزش فکری یاد می شود .

سودوکو شماره 1173

مسیب اقرلوجدول شرح در متن شماره 1173 طراح

جواب جدول 
شرح در متن 
شماره 1172

395617482
426895317
178342695
261734859
937581246
584269731
819476523
653928174
742153968

75293
2

238
6235
752
5416

187
7

91472


